
 
 

Uchwała  Nr 120/631/2010 
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z  dnia 4 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie przystąpienia do projektu pod nazwą: „Budowa Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku 

– I etap” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 w związku z art. 4 ust.1 pkt 10, 13, 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm), uchwały Nr XXXIII/226/05 Rady Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie podejmowania czynności zmierzających do 
pozyskiwania środków finansowych z programów Unii Europejskiej oraz innych programów celowych Zarząd 
Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do projektu pod nazwą: „Budowa Zespołu Szkół Zawodowych w 

Kurzętniku – I etap”. 
2. Projekt o którym mowa w ust. 1 złożony zostanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko 
-  Mazurskiego  w ramach konkursu Nr 01/09/3.1 z zakresu Osi Priorytetowej 3: Infrastruktura Społeczna 
 Działanie 3.1. Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną. 
3. Projektodawcą jest Powiat Nowomiejski. 
4. W przypadku uzyskania dofinansowania, termin realizacji projektu będzie trwać od I kwartału 2008 r. do IV 

kwartału 2012 r. 
 
§ 2. 1. Wartość projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1 oraz nakłady planowane do poniesienia w latach 2009 – 

2012 r.  określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wartość projektu, o którym mowa w ust. 1 obejmuje koszty uznane za kwalifikowane w myśl wytycznych w 
sprawie kwalifikowalności wydatków w ramach RPO Warmia i Mazury 2007-2013 obejmujące nakłady poniesione 
od 2008 r. 
3. Przewidywany udział wkładu własnego w kosztach kwalifikowanych i niekwalifikowalnych budżetu Powiatu 
Nowomiejskiego w  projekcie określa załącznik do uchwały. 
4. Szczegółowe zestawienie kosztów inwestycji do realizacji w latach 2008 – 2012 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Upoważnia się dwóch członków Zarządu: 

Pana Stanisława Andrzeja Czajkę – Przewodniczącego Zarządu Powiatu, 

Pana Jana Rochewicza – Członka Zarządu Powiatu, 

do składania oświadczeń woli i dokonywania czynności prawnych w zakresie realizacji niniejszego projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 120/631/2010  
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

 z dnia 4 stycznia 2010 r. 
 

ZESTAWIENIE KOSZTÓW INWRESTYCJI 
BUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH W KURZĘTNIKU – I etap 

na lata 2008 – 2012  
lp Nazwa elementu Wartość w zł 

koszty 
kwalifikowal
ne 

Wartość w 
zł 
koszty 
niekwalifik
owalne 

Etapy: 
I-  2008 r. 
II- 2009 r. 
III-2010 r. IV-
2011 r. 
V-2012 r.  

I BUDYNEK DYDAKTYCZNY Z 
ŁĄCZNIKIEM i KOTŁOWNIĄ 

   

1 Dokumentacja geotechniczna 1 707,02  I 
2 Rozgraniczenie działki 3 660,00  I 
3 Mapa do celów projektowych 1 220,00  I 
4 Zakup działki 34 000,00  I 
5 Dokumentacja projektowo-

kosztorysowa (Umowa Nr 66/2008) 
231 800,00  I 

 Wykonanie w 2008 roku pkt 1-5 272 387,02  I – 272 387,02 
6 Roboty budowlane 5 244 232,16  III- 500 000,00; 

IV-
2 372 116,08; 
V- 2 372 116,08 

7 Instalacje wodno-kanalizacyjne wewn. 330 864,39  Razem poz.7-
11: 
1 928 377,01 
 w tym: 
IV- 964 188,50;  
V- 964 188,51 

8 Instalacje centralnego ogrzewania 403 395,51  
9 Instalacje elektryczne wewn. 610 828,57  
10 Instalacja komputerowa 

(50% w 2011 r., 50% w 2012 r.) 
69 668,88  

11 Kotłownia na biomasę 
- część kosztów dla bud. 
dydaktycznego 

513 619,66  

 Razem pkt 6-11 7 172 609,17  III-500 000,00 
IV-
3 336 304,58  
V-
 3 336 304,59 

12 Instalacje sanit. zewnętrzne: kanalizacja 
sanitarna, kanalizacja deszczowa, 
przyłącze i sieć wodociągowa, 
przyłącze cieplne preizolowane  
(742 125,58 zł x50%= 371 062,79 zł) 

 371 062,79  IV- 371 062,79 

13 Linia kablowa zewnętrzna 57 200,53  IV- 57 200,53 
14 Kolizja – przebudowa linii energet. 

ENERGA – OPERATOR SA 
 

 170 000,00  III -170 000,00 

 Razem pkt 12-14 57 200,53 541 062,79 III-170 000,00  
IV-428 263,32 

15 Inżynier kontraktu – 1,6%  
+ procedury 7 000,00 zł 

128 406,30  III- 10 180,00 
IV- 60 233,10 
V- 57 993,20 

16 Nadzór autorski – 23302,00 zł x 50% 
Umowa Nr 66/2008 

11 651,00  IV – 5825,50 
V- 5 825,50 

17 Studium wykonalności - (umowa Nr 13 540,00  8 540,00 zł II -13 540,00  

 



97/2008) 
 

(aktualizacja 
Umowa Nr 
105/2009)  

III – 8 540,00 

18 Rozgraniczenie działki 3 660,00  III 3 660,00 
19 Promocja projektu: 

tablica informacyjna i tablica 
pamiątkowa; 
ogłoszenia i artykuły w gazecie; 
 

3 700,00  III – 1 000,00 
V – 2 700,00 

3 000,00  III-1 000,00 
IV-1 000,00 
V-1 000,00 

 Razem pkt 15-19 163 957,30 8 540,00 II-13 540,00 
III- 24 380,00 
IV- 67 058,60 
V- 67 518,70 

20 Drogi wewnętrzne, parkingi, chodniki 
oraz zbiorniki retencyjne - (wartość 
elementu 1 323 029 – do wniosku 10%) 

132 302,90  V 

21 Zabezpieczenie sieci teletechnicznej - 
(wartość elementu 16 628,16 – do 
wniosku 10% ) 

 1 662,82  V 

22 Oświetlenie terenu - (wartość elementu 
33 937,40 – do wniosku 10%) 

3 393,74  V 

23 Inżynier kontraktu – 1,6%  2 187,14  V 
 Razem pkt 20-23 137 883,78 1 662,82 V-139 546,60 
24 Wyposażenie pracowni ćwiczeń oraz 

sal dydaktycznych 
441 490,00  V- 441 490,00 

25 Audyt zewnętrzny 5 000,00  V – 5 000,00 
 KOSZT CAŁKOWITY I etapu 8 250 527,80 

 
551 265,61 

 
Rozliczenie w 
latach - tabela 
poniżej 

 
ROZLICZENIE KOSZTÓW W LATACH 2008 – 2012  
 
Lp Etapy, koszty 

łącznie 
Koszty kwalifikowane w zł Koszty 

niekwalifikowane 
w zł 

Razem Budżet 
powiatu 
15,16% 

Dofinansowanie 
środkami 
publicznymi  
84,84% 

1 I – 2008 r. 
272 387,02 

272 387,02 41 285,55 231 101,47 0 

2 II – 2009 r. 
13 540,00 

5 000,00 757,85 4 242,15 8 540,00 

2 III – 2010 r. 
694 380,00 

524 380,00 79 479,98 444 900,02 
 

170 000,00 

3 IV – 2011 r. 
3 831 626,50 

3 460 563,71 524 515,67 2 936 048,04 371 062,79 

4 V – 2012 r. 
3 989 859,89 

3 988 197,07 604 488,75 3 383 708,32   1 662,82 

 Razem  8 250 527,80 1 250 527,80 7 000 000,00 551 265,61 
 Koszt 

całkowity  
8 801 793,41 

 
Wskaźnik – 100 %: dofinansowanie – 84,84%; powiat – 15,16%   
7 000 000,00 zł : 8 250 527,80 zł = 84,84% 

 

 


